
Bambini 
ADAC WB - 3195/13                                                                                     Streckenlänge: 1020 m 

Ergebnis Zeittraining 

Schnellste 

Pos StNr
Name Wohnort Bewerber Fahrzeug Runden
 Zeit km/H Rd 

1. 19 Maisch, Luca Neustetten Solgat Motorsport Birel-IAME Waterswift 11 52,122 70,45 5 

2. 17 Stalidzane, Patricija Neubiberg RL-Competition.com Birel-IAME Waterswift 11 52,471 69,98 2 

3. 77 Linder, Niklas Usingen MSC Ellhalden e.V. /
 
TB-Motorsport 

Zanardi-IAME
Waterswift 

11 52,849 69,48 5 

4. 28 Holzke, Konstantin Achstetten Birel-IAME Waterswift 11 52,874 69,45 5 

5. 7 Zug, Marius Mitterscheyern RL-Competition.com CRG-IAME Waterswift 11 52,884 69,43 11 

6. 30 Wilke, Noel Altbach KC Reutlingen e.V. Birel-IAME Waterswift 11 52,991 69,29 7 

7. 9 Erhardt, Sabrina Berg ADAC Team Nordbayern Tony-IAME Waterswift 11 53,095 69,16 6 

8. 3 Seifert, Richard München Tony-IAME Waterswift 11 53,423 68,73 4 

9. 88 Fuchs, Leon Öhringen HMC Öhringen /
 
AK-Racing 

Birel-IAME Waterswift 10 53,462 68,68 3 

10. 4 Seyhan, Javin München Intrepid-Iame Waterswift
 11 53,768 68,29 9 

11. 11 Ruillt, Eric Nürnberg Ruillt Racing Tony-IAME Waterswift 11 53,862 68,17 11 

12. 10 Glonner, Marvin Eichenau 1. Kart-Club München Birel-IAME Waterswift 11 54,163 67,80 5 

13. 12 Harder, Rafael Heilbronn MSC Walldorf e.V. Parolin-Iame Watterswift
 10 54,178 67,78 9 

14. 5 Rygol, Maximilian Sauerlach 1. Kart-Club München Maddox-IAME Waterswift
 11 54,315 67,61 9 

15. 63 Hechel, Christian Engelsberg MSC Engelsberg Birel-IAME Gazelle 11 54,823 66,98 2 

16. 54 Ruillt, Leon Nürnberg Kosmic-IAME Gazelle 10 55,836 65,76 4 

Zeitnahme:  ___________  Rennleiter: _____________Sportkommissar: ____________ Aushang:_____ 
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Großer Preis der Stadt Bopfingen 2013 
Bopfingen - 19. Mai 2013                       MSC "Ipf" Bopfingen e.V.


Bambini 
ADAC WB - 3195/13                                                                                     Streckenlänge: 1020 m 

Ergebnis Rennen 1 

Gesamt Schnellste 

Pos # Name Wohnort Fahrzeug Rdn Zeit km/H Zeit km/H Rd 

IAME Gazelle 

Am Start: 2                          Gewertet: 1                            Nicht Gewertet: 1 

1. 63 HECHEL, Christian Engelsberg MSC Engelsberg Birel-IAME Gazelle
 11 10:32,366 63,87 54,826 66,98 4 

Nicht Gewertet 

54 RUILLT, Leon Nürnberg Kosmic-IAME Gazelle
 11 10:35,003 63,61 55,837 65,76 5 

Schnellste Runde: 63 C. Hechel 54,826 in Runde 4 

IAME Waterswift 

Am Start: 14                          Gewertet: 12                            Nicht Gewertet: 2 

1. 19 MAISCH, Luca Neustetten Solgat Motorsport Birel-IAME Waterswift
 12 10:32,245 69,69 52,505 69,94 8 

2. 17 STALIDZANE,
 
Patricija 

Neubiberg RL-Competition.com Birel-IAME
Waterswift 

12 10:36,331 69,25 52,633 69,77 3 

3. 77 LINDER, Niklas Usingen MSC Ellhalden e.V. /
 
TB-Motorsport 

Zanardi-IAME
Waterswift 

12 10:41,378 68,70 52,997 69,29 9 

4. 28 HOLZKE, Konstantin Achstetten Birel-IAME Waterswift
 12 10:43,088 68,52 53,067 69,20 9 

5. 7 ZUG, Marius Mitterscheyern RL-Competition.com CRG-IAME Waterswift
 12 10:43,457 68,48 52,968 69,32 4 

6. 30 WILKE, Noel Altbach KC Reutlingen e.V. Birel-IAME Waterswift
 12 10:44,655 68,35 53,154 69,08 9 

7. 3 SEIFERT, Richard München Tony-IAME Waterswift
 12 10:46,959 68,11 53,257 68,95 9 

8. 9 ERHARDT, Sabrina Berg ADAC Team Nordbayern Tony-IAME Waterswift
 12 10:47,108 68,09 53,227 68,99 9 

9. 88 FUCHS, Leon Öhringen HMC Öhringen /
 
AK-Racing 

Birel-IAME
Waterswift 

12 10:47,459 68,06 53,294 68,90 8 

10. 4 SEYHAN, Javin München Intrepid-Iame Waterswift
 12 10:50,830 67,70 53,577 68,54 7 

11. 12 HARDER, Rafael Heilbronn MSC Walldorf e.V. Parolin-Iame Watterswift 12 11:21,570 64,65 54,055 67,93 10 

12. 10 GLONNER, Marvin Eichenau 1. Kart-Club München Birel-IAME Waterswift
 11 10:42,465 62,87 54,669 67,17 4 

Nicht Gewertet 

5 RYGOL, Maximilian Sauerlach 1. Kart-Club München Maddox-IAME Waterswift 1 1:45,275 34,88 1:45,275 34,88 1 

11 RUILLT, Eric Nürnberg Ruillt Racing Tony-IAME Waterswift


Schnellste Runde: 19 L. Maisch 52,505 in Runde 8 

#54: Unterschreitung Mindestgewicht 

Zeitnahme:  ___________  Rennleiter: _____________Sportkommissar: ____________ Aushang:_____ 
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Großer Preis der Stadt Bopfingen 2013 
Bopfingen - 19. Mai 2013                       MSC "Ipf" Bopfingen e.V.


Bambini 
ADAC WB - 3195/13                                                                                     Streckenlänge: 1020 m 

Ergebnis Rennen 2 

Gesamt Schnellste 

Pos # Name Wohnort Fahrzeug Rdn Zeit km/H Zeit km/H Rd 

IAME Gazelle 

Am Start: 2                          Gewertet: 2                            Nicht Gewertet: 0 

1. 63 HECHEL, Christian Engelsberg MSC Engelsberg Birel-IAME Gazelle
 12 11:15,343 65,25 55,470 66,20 2 

2. 54 RUILLT, Leon Nürnberg Kosmic-IAME Gazelle
 12 11:28,473 64,00 56,327 65,19 2 

Schnellste Runde: 63 C. Hechel 55,470 in Runde 2 

IAME Waterswift 

Am Start: 14                          Gewertet: 13                            Nicht Gewertet: 1 

1. 19 MAISCH, Luca Neustetten Solgat Motorsport Birel-IAME Waterswift
 12 10:36,079 69,27 52,709 69,67 12 

2. 17 STALIDZANE,
 
Patricija 

Neubiberg RL-Competition.com Birel-IAME
Waterswift 

12 10:36,419 69,24 52,405 70,07 9 

3. 7 ZUG, Marius Mitterscheyern RL-Competition.com CRG-IAME Waterswift
 12 10:41,764 68,66 52,857 69,47 10 

4. 77 LINDER, Niklas Usingen MSC Ellhalden e.V. /
 
TB-Motorsport 

Zanardi-IAME
Waterswift 

12 10:41,819 68,65 52,839 69,49 10 

5. 30 WILKE, Noel Altbach KC Reutlingen e.V. Birel-IAME Waterswift
 12 10:45,311 68,28 53,344 68,84 6 

6. 28 HOLZKE, Konstantin Achstetten Birel-IAME Waterswift
 12 10:45,313 68,28 53,237 68,97 8 

7. 88 FUCHS, Leon Öhringen HMC Öhringen /
 
AK-Racing 

Birel-IAME
Waterswift 

12 10:48,877 67,91 52,980 69,31 7 

8. 9 ERHARDT, Sabrina Berg ADAC Team Nordbayern Tony-IAME Waterswift
 12 10:48,981 67,90 53,317 68,87 8 

9. 12 HARDER, Rafael Heilbronn MSC Walldorf e.V. Parolin-Iame Watterswift 12 10:56,811 67,09 54,096 67,88 10 

10. 4 SEYHAN, Javin München Intrepid-Iame Waterswift
 12 10:57,041 67,06 53,991 68,01 10 

11. 11 RUILLT, Eric Nürnberg Ruillt Racing Tony-IAME Waterswift
 12 10:57,761 66,99 54,071 67,91 10 

12. 10 GLONNER, Marvin Eichenau 1. Kart-Club München Birel-IAME Waterswift
 12 11:08,001 65,96 54,632 67,21 8 

13. 5 RYGOL, Maximilian Sauerlach 1. Kart-Club München Maddox-IAME Waterswift 12 11:11,281 65,64 54,683 67,15 4 

Nicht Gewertet 

3 SEIFERT, Richard München Tony-IAME Waterswift
 6 5:30,329 66,70 54,040 67,95 2 

Schnellste Runde: 17 P. Stalidzane 52,405 in Runde 9 

Zeitnahme:  ___________  Rennleiter: _____________Sportkommissar: ____________ Aushang:_____ 

- Seite 1 - Auswertung: info@motorsport-zeitnahme.de 


